
Mise en oeuvre

Mise en place

Suggestion

Sur une plancha ou poele chaude faire colorer la tortilla de blé.
Puis étaler une fine couche de caramel de lait.
Puis disposer les fruits de facon harmonieuse.
Ajouter les feuilles de menthe émincé.

La veille au soir mettre en décongélation la tortilla de blé et les cubes de mangues.

5145

7749
7783

6281

Tortillas de blé nappée de crème de lait et garnie de segments d'orange, pamplemousse, mures, framboises, fraises,
mangues, kiwi et pecan caramelisées.

Toastadas de frutas
Tex-Mex

Desserts

TORTILLAS DE BLÉ Ø 16,5 CM

CUBES DE MANGUE
BRISURES PÉCAN CARAMÉLISÉES

DULCE DE LECHE - Confiture de lait

Fraises

Framboises

Kiwi
Pamplemousse

Oranges

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

1 pces

40 g
10 g

30 g

40 g

30 g

30 g
0.04 pces

40 g

SA SDV
ZA DU PONT NEUF

BP. 20177 SALLES D'ANGLES
16121 COGNAC CEDEX 6

Tél. 05 45 82 83 11
Fax. 05 45 83 98 96
www.sdvfrance.fr

F00834

Plancha


