



Desserts



Plancha

Toastadas de frutas

Tortillas de blé nappée de crème de lait et garnie de segments d'orange, pamplemousse, mures, framboises, fraises, mangues, kiwi et pecan caramelisées.



Photos SDV

Mise en place

La veille au soir mettre en décongélation la tortilla de blé et les cubes de mangues.

Mise en oeuvre

Sur une plancha ou poele chaude faire colorer la tortilla de blé.
 Puis étaler une fine couche de caramel de lait.
 Puis disposer les fruits de façon harmonieuse.
 Ajouter les feuilles de menthe émincé.

Ingrédients	Code SDV	Poids Net
TORTILLAS DE BLÉ Ø 16,5 CM	5145	1 pces
CUBES DE MANGUE	7749	40 g
BRISURES PÉCAN CARAMÉLISÉES	7783	10 g
DULCE DE LECHE - Confiture de lait	6281	30 g
Fraises		40 g
Framboises		30 g
Kiwi		30 g
Pamplemousse		0.04 pces
Oranges		40 g